[image: ]令和４年１０月３１日

お客様各位

寿インター駐車場

日頃より新千歳空港寿インター駐車場をご利用いただき誠にありがとうございます。
令和５年１月１日（日）より寿インター駐車場の無料シャトルバスの運行時間を変更させていただくこととなりました。
シャトルバスをご利用の際は、時間に余裕を持ってお越しくださいますようお願い申し上げます。
これからも、皆様に愛される駐車場であり続けられますよう、サービスの向上に努めてまいりますので、今後とも変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。

敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【お問合せ先】
　　　　　　　　　　　　　　　　　寿インター駐車場事務所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL：0123-25-6677
image1.png
o FramR SA5EF1A~
HES" 05 kna

Kotobuki Parking
ZAE vV FEIFR Free Shuttle Bus Timetable

[ [ aooume | oiite e i | i ]
G 57 5

a5 55
7 15 45 25 55 27 57 7
8 15 45 25 55 27 57 8
o 15 45 25 55 27 57 9
10 15 45 25 55 27 57 10
11 15 45 25 55 27 57 11
12 15 45 25 55 27 57 12
13 15 45 25 55 27 57 13
14 15 45 25 55 27 57 14
15 15 45 25 55 27 57 15
16 15 45 25 55 27 57 16
17 15 45 25 55 27 57 17
18 15 45 25 55 27 57 18
19 15 45 25 55 27 57 19
20 15 45 25 55 27 57 20
21 15 45 25 55 27 57 21
22 15 45 25 55 27 57 22

cEnmn
Brcriad o Ty

= Bl o R